Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 312 с углубленным изучением французского языка

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

  Номер документа Дата составления

  ПРИКАЗ 1-6-о 09.01.2025

О создании Комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ школе №312 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», во исполнении пункта 5.1 распоряжения Комитета

по вопросам законности, правопорядка и безопасности «Об утверждении

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-

Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга),

подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-

Петербурга» от 29.05.2015 №127-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ школе №312 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Комиссию по противодействию коррупции и утвердить ее состав

(Приложение №1).

2. Заведующему ЦИО Лавровой И.Ю. поместить настоящий приказ на

официальном сайте учреждения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу приказ от 09.01.2024г. №1-16-о

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                    С.А. Симанова

Приложение №1

к приказу от 09.01.2025 № 1-6-о

Состав комиссии по противодействию коррупции

ГБОУ школа № 312 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Председатель:

 Директор     Симанова Светлана Александровна

Заместитель председателя:

 Заместитель директора по УВР Курышев Валентин Владимирович

Секретарь:

 Заместитель директора по УВР Калмыкова Александра Андреевна

Члены комиссии:

 Заместитель директора по АХР Сальникова Оксана Федоровна

 Специалист по закупкам  Косарева Светлана Борисовна

 Главный специалист отдела

 образования администрации

 Фрунзенского района

 Санкт-Петербурга:   Афонина Наталья Константиновна

		2025-02-14T12:11:27+0300
	Симанова Светлана Александровна